非正常户公告

横税 税告 〔2022〕 7 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二二 年 七  月  八 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91450127MA5PY2608B
	横县鼎耀商贸有限公司
	莫宣尧
	居民身份证
	452122********0991
	南宁市横县横州镇大竹新区生活市场南面场地A001号（面积60平方）铺面
	2022-06-01
	2022-07-08

	2
	91450181MA7G9H4C37
	横州市海瑞设计装饰有限公司
	王建国
	居民身份证
	452122********5511
	广西壮族自治区南宁市横州市横州镇宋村村委禤村55号
	2022-06-01
	2022-07-08

	3
	914501277597764109
	横县金石矿业开发经营部（有限合伙）
	施民服
	居民身份证
	362123********4513
	横县马山乡金石村大岭分界岭
	2022-06-01
	2022-07-08

	4
	91450127MA5KDE2Y40
	广西鑫昌印业有限责任公司
	陈小铨
	居民身份证
	452122********0036
	横县百合镇四官（江口村）横县双山水泥厂内
	2022-06-01
	2022-07-08